NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE
SALLUUTA KAPTEPA U KN

111.9424.1/333.9424.1

Mapka Mopenb Mokonexne O6bem aBuratens Tvn npuBoAaa Twn KN
Haval Dargo 2022- 2,0 4WD PKIM
Haval F7 2024- 2,0 4WD PKMN
Haval F7 2024- 1,5 FWD PKIN

Btynka 16 mm
KpoHLWwTenH neBbln  KpOHLUTENH NpaBblIi

Bont M6x35

LLlanba 6
/ Lainba 8

Brynka 16 mm

[anka 3aknagHasa M6x45 - ]

[anka 3aknagHasa M6x30—-“-

bont M6x35 _—"} =
Waii6a 6 TR

["anka 3aknagHaa M6x45
Bont M6x35 }_
LLlan6a 6

Waiiba 8 %

3awmTa

Btynka 30 mm

BonTt M6x45
LLlan6a 6
Lan6ca 8

"anka 3aknagHaa M6x45

Btynka 16 mm

Bont M6x35
LLlanba 6

[anka 3aknagHas M6x45

Bont M6x25

LLlarnba 6
LLlanba 8

Btynka 30 mm

& .«/‘“\\;‘ “ -

MHCTpYyKLMA NO yCTaHOBKE: CocrtaB Msnenﬂ:

11. 3aTF|HyTb BCe pe3b60BbIe coeanHeHusi ¢ HeobXxoaAMMbIM ycununem, ncnonb3osaHne

1 1

1 1

1 1
1. CHATb WTaTHbIE NbiNbHMKN. HanmeHosaHue | Kon-Bo {MOMEHT 3aTaxKu
2. YcTaHOBWTb raiikv 3aknagHble M6x45 B otBepctus (A, B, E). ' |
3. YcTaHoBuTb raiiky 3aknagHyto M6x30 B oteepcTue (B). Bont M6x25 Lo2wr 9.8 Hm
4. BKpyTWUTb Ha Heckonbko obopoToB B oTBepcTus (A) 6onTel M6x35 ¢ wanbamu 6 n BTynkamu 16mMmM.  Bont M6x35 6wt | 9.8 Hwm
5. BKpyTWTb Ha Heckonbko o6opoToB B oTBepcTus (b, E) 6onTel M6x35 ¢ warbamm 6. BonTt M6x45 1 2wt ! 9.8 Hm
6. YCTaHOBUTb KPOHLUTEVHbI: 3a[HIOK YaCTb OTKPLITLIM Na30oM 3aBecTu Ha 6onTel M6x35; BTynka 16 mMm V4wt
nepeaHIolo YacTb OTKPbITbIM Na3om 3aBecTn Ha 6onTbl M6x35 ¢ BTynkamu 16 Mm. Brynka 30 MM ! 2wt |
7. lNpoceepnuThb B NblfIbHUKAX OTBEPCTUSA nog Todku (B n I). Waii6a 6 10wt !
8. YcTaHoBUTL MbIbHMK Hal MECTO. LWai6a 8 , 6 LUT' ,
g.f:%;m:g;a;m 3aknagHele M6 B otBepctusx (B) Ha 2-3 obopoTa 6onTbl M6x25 raIZIKa saknagHas M6x45 i 5T i
10. YcTaHOBUTB 3aLUMTY: CPEAHIOI YacTb 3aBECTU Ha YCTaHOBMNEHHbIe 6onTbl M6x25, laiika saknapHas M6x30 ! 1w !
Nepe/Hioio YacTb 3aKpenuThb K KpoHLLTeiHaM () npu nomotum Gontos M6x35, 3awmta . v twn
Wwaii6 6 1 8, 3a[HI0I0 YaCTb 3aKpenuTh B LUTATHbIe peabboBble oTBepcTys ([) Yepes KpoHLuTeliH nesbIit v w0
BTYynku 30 MM npu nomotuy 6ontoB M6x45, waib 6 n 8. KpoHLuTeiH npasbiit ! 1w !

1 1

\ .

OHeBMOUHCTPYMeHTa 3arnpeLleHo,

Mpon3BoauTENb BrpaBe BHOCUTb N3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHn4yeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




NHCTPYKUNSA MO YCTAHOBKE
3ALLUTA TOMJIMBHOIO BAKA 333.9426.1/111.9426.1

Mapka Mopenb Mokonexve 06bem aoBuratens Tvn npyBoaa Twvn KM
Haval Dargo 2022- 2,0T 4WD PKMN
Haval F7 2024 2,0T 4WD PKIN
lavika 3aknagHasi KpoHLUTEIH TaTHbIN Kpenex

M8x150

. KpoHwTenH 3
lavika 3aknagHas

Bont M8x3
LLanba 8 ;

["anka 3aknagHas
M8x150

[anka 3aknagHas

M8x90 KpoHwTenH 4

Bont M8x30
& Llaii6a 8

KpoHLUTENH 2

KpoHwTenH 2

KpoHLiTenH 1

BonTt M8x20
LLlarnba 8

LUTaTHbIN Kpenex Bont M8x20
Lllan6a 8

1
MHCTpYyKLMA NO yCTaHOBKE: CocTaB usgenus: !
1
1. YcTaHoBUTb raiki 3aknaaHsle M8x150 B oTBepcTusi (A). HammeHoBaHne Kon-Bo :MOMeHT 3aTsKKN
2. YcTaHoBUTL ranku 3aknagHble M8x90 B oteepctus (b). Bont M8x20 12w ! 24.0 Hm
3. BakpenuTb KpOHLITEWHbI 1 WTaTHBIM Kpenexom (B). BonT M8x30 2 LIJT- | 24'0 Hwm
4. 3akpenuTb KPOoHLWTENHbI 2 6onTamn M8x20 ¢ warbamm 8 K raikam LWaiba 8 14 uﬁ. , ’
3aknaaHbiM M8x90 (). y . laitka 3aknagHas M8x90 2wr
5. 3akpenuTb KpoHLUTENHbI 3 1 4 GonTammn M8x30 ¢ warbamu 8 Kk rainkam laiika 3aknaaHas M8x150 owr !
3aknaaHeLIM M8x150 ([). Saumra 1 1w X
6. 3aKpenuTb KPOHLUTENHbI 5 1 6 WTaTHLIM kpenexom (E). 3aumTa 2 1 LUT' ,
7. YcTaHOBWTb 3alnTbl 1 1 2 Kak MOKa3aHO Ha CxeMe 1 3aKpenuTb Npy MOMOLLM KpoHLUTelH 1 2 LUT' !
6onToB M8x20 1 waiib 8. KpoHLLTeiH 2 2 LUT' I
8. 3aTaHyTb Bce pe3bboBble COeANHEHNS. KpoHLTelH 3 1 LUT' ,
KpoHwwTenH 4 1 wr |
KpoHwwTenH 5 Twr
KpoHwwTeitH 6 1wr

Mpon3BoauTENb BrpaBe BHOCUTb N3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHn4yeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




NHCTPYKLINS MO YCTAHOBKE 111.9427.1/333.9427.1

SALLUMNTA PEAYKTOPA
Mapka Mopenb Mokonexve 0O6beM aBuratens Tvn npuBoaa Tvn KM
Haval Dargo 2022- 2,0 4WD PKIN
Haval F7 2024 2,0 4WD PKIN

[anka 3aknagHas
anka 3aknagHas M8x90
M8x150

KpoHLuTenH .
KpoHLwTenH 1

Bont M8x30
LLlanba 8

Bont M8x20
LLlanba 8

MHCTpYyKLMA NO yCTaHOBKE: CocTaB usgenus:
1. YcTaHoBUTb raiiky 3aknagHyto M8x150 B oTBepcTve A yepes oTeepcTue b. HavmerosaHne Kon-Bo i MoMeHT 3aTskkm
2. YcTtaHoBWTb rainky 3aknagHyto M8x90 B otBepcTue B yepes otBepcTue I Bont M8x20 "osur ! 24.0 Hm
3. BakpenuTb kpoHwTerH 1 6onTom M8x30 ¢ wanbon 8 k rarike BonT M8x30 . 2 LIJT. , 24'0 Hwm
3aknagHon M8x90 (1). Waii6a 8 , 7wt , ’
4. 3akpenuTb KpOoHLWTENH 2 6onTom M8x30 c waiitboli 8 K raiike Faitka 3aknaaHas M8x90 . un. !
3aknagHon M8x150 (E) B MakcManbHO HU3KOE MOMOXEHUE. laitka 3aknaaHas M8x150 | 1 un. I
5. 3akpenuTb KPOHLUTENH 3 WwTaTHbIM Kpenexom (K). 3aumTa . 1 LUT' ,
6. YCTaHOBWTb 3aLLMTY Kak NMoKa3aHO Ha CXeMe U 3aKpenuTb NPy MOMOLLM KpoHwuTeiiH 1 V1w
6onToB M8x20 u waiib 8. KpoHLLTeiH 2 ! LUT' !
7. 3aTAHyTb Bce pe3bboBble COeANHEHNS. KpoHLTeitH 3 " LUT' !
| |
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
, !

Mpon3BoauTENb BrpaBe BHOCUTb N3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHn4yeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




MHCTPYKLIMS MO YCTAHOBKE
3ALLUTA TOPMO3HbIX .
M TOM/IMBHbIX MATUCTPAJIEN

111.9428.1/333.9428.1

E E roa 5 OBbEM 5 ; T™n
MAPKA i MOOEb | pynvcka ¢ OBMrATENs ¢ ANKAN o mpppopa
HAVAL |  Dargo |  2022- 2.0  AKNN | MOMHbIN

[[anka 3aknagHas Me6x30

3 KpPOHLITENH
[anka 3aknagHas

Maika 3aknanHas M6x50 M6x40 ruyTas \(
3awumrta 2

bont M6x20
LLanba 6
: . [[anka 3aknagHas
M6xS50 rHyTas
>oNT M6x20
: LLanba 6

bont M6x45
LLUTaTHLIN LLanba 6
d oonT Brynka 25 mm
bont M6x20
LLlanba 6

N . 2 . r
‘B .
8 . e PO

5 AT 0 0 it @B v

C Tl olmell T T ra ToAEM
i

10. NpumepnTts NbINBHUK. lNoapesaTs TPKU KpenneHnsa B Mecrax KONTakra ¢ sawmron 1.

11. lNpoceepnuTsL B NbiNbLHUKE ABa oTeepcTun DB8Mmm HanpoTye raek saumTel 1 8 Toukax ().

12. 3akpennTe NbINLHUK B WITATHLIE MecTa. [l1oNONHUTeNBLHO JakpennuTh K sawure 1
Sontamm MEBx45 ¢ wanbamm 6 yepes BTYNKn 25 MM,

UHCTPYKUMA NO yCTAaHOBKE: ocTaB uspenusa:
1. CHATL WTATHLIA NBINLBHWK, ’ '
2. Ycranosute ranky saknaamyro M6x50 s orsepcrue (A). HaHMGHOBaHHe ' KOﬂ-BO 'MOMeHT 3aTHXKA
BxkpyTnte Ha 3-5 obopoTtos bonTt ME6x20 ¢ wawbown 6. : :
2. YctanoBuTe rankm saknanHbie M6x50 B otsepcTun (b). Bont M6x20 v 12WrT. 9.8 Hm
3. BuikpyTuTe Ha 5-7 o6oportos 6onT kpennenun sawmtHon ayru 6Gaxa (B). Bont M6x45 y SHT 3 9.8 Hm
4. YHepes orsepcrue (I') sasectn ranky saknagnyro MGx40 ryTyro. CosmecTuts pessy Wanba 6 ' 14 wt !
c oreepcTrvem ([1). Bkpytute Ha 3-5 oboporos 6onT M6x20 ¢ wanbon 6. Brvika 25 Mg i 7=
5. Yepea oteepcTue (E) sasectTv ranky saknaanyo MEx50 rnytyro. CoBmecTuts peanby ¥ : Wr. :
c orsepcTrem (OK). Bkpytute na 3-5 o6oporos 6ont MEx20 ¢ wanbon 6. [anka saknagHas M6x50 ¢ dWT.
6. YcranosuTe ranky saknaamyo M6x30 8 orsepcrue (3). MNpn HeobxoanMoCTH CNNIOWUTL [anka saknagHas M6x40 rHyras! 1 wr. |
YCUKWN B TUCKaX. YCTaAHOBUTHL KPOHLWLTENH, 3acdukcnposaTh bontom M6x20 ¢ wwanbown 6. anka 3aknagHas M6x50 ruytasr 1 wr. !
7. Naaw 3aumntel 1 3asecT noa 3auwmnTHyo ayry Gaxka (B) v na Gonr (A). Faiika 3aknaaHas M6x30 ' 1 '
Sadwkcnposare Sonrtamm M6x20 ¢ wanbammn 6 B Toukax (B). aa W :
8. MNaawl 3awmnTel 2 3asecTn Ha BonTel B Toukax (OK) v (J1). Sawura 1 Twr.
3acdukcuposath GonTammn M6x20 ¢ wanbammn 6 B Toukax (B), kK KpoHwWTeNHY M K 3awmTe 1. 3awwura 2 T wr -
9. 3artanyTh BCe pe3nboBbie coegnHeHna. KpoHwTrenH '
'
:
'

=
S S B

[pou3BoauTeNb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUA B KOHCTPYKUMUIO 3aWWUThI.
TexHun4yeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	111.9424.1_21
	Page 1

	111.9426.1_21
	Page 1

	111.9427.1_21
	Page 1

	111.9428.1_21

